
UCHWAŁA NR IX/78/19
RADY GMINY ANDRESPOL

z dnia 6 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Andrespol wotum zaufania za 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4a i art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Rada Gminy Andrespol uchwala, co nastepuje:

§ 1. Udziela się Wójtowi Gminy Andrespol wotum zaufania.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol

Jan Woźniak

Id: 7289AE99-7D97-4DA0-8E03-FCC5FBCA66A3. Podpisany Strona 1




